
Tiskárna MV, příspěvková org

se sídleni: Bartůňkova 4/1159, 149 01 Praha 4

IČO: 60498005

DIČ: CZ60498005

Zastoupen: Ing. Janem Minářem, ředitelem

(dále též jen ,,Objednatel")

a

Ing. Milan Bobek

s bydlištěm: Rerychova 6, 635 00 Brno

IČO: 13420496

DIČ: CZ6403051743

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. číslo účtu: 3232253/0300

Zastoupen: Ing. Milan Bobek

(dále též jen ,,Poskytovatel")

(obě výše uvedené smluvní strany dále společně též jen ,,Smluvní strany" či jednotlivě jako

,,Smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

v souladu s úst. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský
zákoník"), dále jen ,,Smlouva")

následujícího znění:

l. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1.1. Objednatel prohlašuje, že je státní příspěvkovou organizací a že splňuje veŠkeré
podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu
uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilým subjektem v oblasti konzultací a
poradenství a vlastní veškerá oprávnění, jež jsou dle právních předpisů
platných v České republice nutná k provedení předmětu této Smlouvy
specifikovaném zejména v ČI. 2 Smlouvy.

1



1.3. Poskytovatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této
Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a schopen řádně a včas
plnit závazky v ni obsažené.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.] Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje osobně na svou vlastni odpovědnost,
jménem a na účet Objednatele poskytovat Objednateli služby a činnosti
směřující k realizaci projektu TMV - Publikačního centra.

Podrobná specifikace jednotlivých činností v rámci výše uvedených
vymezených oblastí a směřujících k naplnění předmětu této Smlouvy je obsažena
v Příloze č. l, která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále též jen ,,Služby").

2.2 Poskytovatel Služby poskytne:

a) podle této Smlouvy;
b) v souladu s veškerými relevantními právními předpisy České republiky, a to

včetně norem ČSN a ISO, případně jiných;
C) v souladu s obvyklými postupy a odbornou praxi, která jsou nebo musí

být Poskytovateli známé z jeho činnosti;
d) podle případných požadavků Objednatele a podle případných dodatků.

2.3. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli úplatu sjednanou v článku 4. této Smlouvy
za poskytování Služeb definovaných v odst. 2.1. této Smlouvy.

3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

3.]. Místem poskytováni Služeb je objekt Tiskárny Ministerstva vnitra na adrese
Bartůňkova 4/1159, 149 01 Praha 4 a dále veškerá další místa, která s poskytnutím
Služeb nezbytně souvisejí.

3.2. Poskytovatel se zavazuje započít s poskytováním Služeb v rozsahu uvedeném
zejména v ČI. 2 této Smlouvy do tří (3) pracovních dnů po uzavřeni této
Smlouvy. Poskytovatel bude své Služby poskytovat kontinuálně v předpokládané
délce realizace po dobu cca 2 měsíců. Smluvní strany ujednaly, že termín ukončeni
poskytováni Služeb dle této Smlouvy a dokončení všech etap činností dle odst. 4.2
této Smlouvy nastane nejpozději do 3 l. 7. 20 18

3.3. Poskytovatel je připraven poskytnout Objednateli v případě potřeby rovněž i další
obdobné a nové Služby, a to na základě případných dodatků.

4. CENAA PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Cena Služeb je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z nabídky
Poskytovatele a činí:

KČ 80 000,00 bez DPH

DPH bude k ceně Služeb Poskytovatelem účtována ve výši odpovídající zákonné
sazbě této daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného plněni.

2



4.2. Cena Služeb je splatná na základě daňových dokladů (dále též jen ,,Faktura").
Poskytovatel bude jím poskytnuté Služby fakturovat vždy po finalizaci jednotlivé
etapy Služby , specifikované v Příloze č. l smlouvy:

l. faktura 50% (KČ 40 000 +DPH) po splnění bodů a) až C) Přílohy Termín: do 30. 6. 2018
2. faktura 50% (KČ 40 000 + DPH) po splnění bodů d) až f) Přílohy Termín: do 31. 7. 2018

4.3. Nedílnou součástí Faktury musí být Objednatelem odsouhlasený soupis
provedených Služeb (konkrétních činností) Poskytovatele - zjišt'ovací protokol, ze
kterého vyplývá dokončení dané etapy.

4.4. Originál Faktury bude vystaven Poskytovatelem řádně a včas, v souladu se
zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

4.5. Faktura musí mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude
doručena vždy ve dvojím vyhotovení v listinné podobě na adresu sídla
Objednatele nebo prostřednictvím elektronické pošty na adresu oprávněné osoby
Objednatele.

4.6. Cena Služeb bude Objednatelem uhrazena Poskytovateli bezhotovostním
převodem na bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy.

4.7. Smluvní strany se dohodly, že cena Služeb je splatná do 14 dnů ode dne doručení
řádně a oprávněně vystavené Faktury Poskytovatelem Objednateli. V případě, že
Faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního dokladu, případně
neobsahuje výše uvedené přílohy, splatnost ceny neběží. Objednatel je oprávněn
Fakturu vrátit pouze s podrobným odůvodněním vad Faktury, přičemž lhůta
splatnosti počíná běžet znovu v celé délce od doručení bezvadné Faktury
Objednateli.

4.8. Smluvní strany se dohodly, že na cenu Služeb nebudou poskytovány zálohy.

4.9. Smluvní strany se dohodly, že cena Služeb je stanovena jako cena konečná.
Objednatel nebude Poskytovateli hradit nad rámec smluvené ceny žádné další
náklady ani jiné nároky peněžní povahy uplatněné Poskytovatelem.

4.10. Za změnu nabídkové ceny se nepovažuje změna v sazbách DPH, která se účtuje
podle sazby platné v den uskutečnění zdanitelného plněni.

5. KVALITA SLUŽEB, STŘET ZÁjMŮ

5.1. Poskytovatel je povinen při poskytování služeb postupovat podle této Smlouvy,
zejména dle jejího či. 2.2. Pokud z odborného hlediska nebude některý z dílčích
požadavků Objednatele vhodný, je Poskytovatel povinen Objednatele na
nevhodnost jeho požadavku písemně upozornit. Pokud Objednatel přesto bude na
svém požadavku trvat, není Poskytovatel odpovědný za následek způsobený
akceptací takového nevhodného požadavku.

5.2. Poskytovatel je povinen si počínat při poskytováni služeb dle této Smlouvy tak, aby

nedošlo z jeho strany ke střetu zájmů, a to zejména ve vztahu k dodavateli softwaru a hardwaru.

Střetem zájmu dle této smlouvy se rozumí situace, kdy Poskytovatel bude odpovědný v oblasti plnění
předmětu této Smlouvy jinému dalšímu subjektu či organizacím nebo autoritě, jejichž požadavky na
jeho chování se zásadním způsobem rozcházejí se zájmy Objednatele, a Poskytovatel současně při
plnění dle této Smlouvy jedná v souladu s takovýmito požadavky třetích osob.

3



6. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

6.1. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby na svůj náklad a na své nebezpečí, a to
kontinuálně v termínech uvedených v ČI. 3 Smlouvy.

6.2. Poskytovatel se zavazuje včas předložit Objednateli informace o nutnosti
provedeni případných nezbytných úkonů Objednatelem.

6.3. Poskytovatel je po celou dobu platnosti Smlouvy povinen být pojištěn pro případ
odpovědnosti za škodu způsobenou jinému provozní Činnosti s tím, že limit
pojistného plněni musí činit minimálně 100.000,- KČ (slovy stotisic korun
českých) s tím, že míra spoluúčasti Poskytovatele musí být v pojistné smlouvě
sjednána na maximálně 5.000 KČ. Kopii dokladu o tomto pojištění předá
Poskytovatel Objednateli při podpisu této Smlouvy.

6.4. Poskytovatel se zavazuje, že Objednateli předá do jeho sídla na vyžádáni veškerou
dokumentaci, která se vztahuje ke sjednanému druhu Služeb.

6.5. Poskytovatel odpovídá za to, že jim poskytované Služby jsou v souladu s
platnými právními předpisy České republiky a rovněž tak s normami ČSN a ISO,
případně jinými. Poskytovatel nese odpovědnost za právní i technickou stránku
poskytovaných Služeb a je srozuměn s regresní náhradou Škody, kterou po něm
může Objednatel uplatňovat v případě, že následně bude zjištěno, že poskytováni
Služeb je po právní či faktické stránce nezpůsobilé k užiti a z tohoto důvodu
vznikne Objednateli škoda, zejména v podobě udělené sankce ze strany správního
orgánu.

6.6. Objednatel se zavazuje sdělovat Poskytovateli včas všechny skutečnosti a předkládat
listiny, potřebné k řádnému plnění ze závazku, zřízeného touto Smlouvou.

7. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

7.]. Smluvní strany se dohodly na následujících oprávněných osobách:
Oprávněné osoby za Objednatele: Ing. Jan Minář, tel. 604 944 444, mail:
jan.minar@tmv.cz

Oprávněné osoby za Poskytovatele: Ing. Milan Bobek, tel.: 602 766 536, mail:
rnilan.bobek@dmprague.cz.

7.2. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu v obchodních a technických
záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy. Oprávněné osoby nemají
právo tuto Smlouvu měnit ani ji doplňovat, nejsou-li zároveň statutárním
zástupcem kterékoli ze Smluvních stran.

8. NÁHRADA ŠKODY

8.]. Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci
platných právních předpisů a tCtO Smlouvy. Obč Smluvní strany se zavazuji k
vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci případně
vzniklých škod.

4



8.2. Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně
nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé Smluvní strany.

8.3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného
odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost, bránící řádnému plnění této
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a
překonání okolností vylučujících odpovědnost.

9. SANKCE

9.1. V případě, že Poskytovatel neposkytne Služby nebo jejich část ve lhůtách
sjednaných Smluvními stranami v ČI. 3 Smlouvy, je Objednatel oprávněn účtovat mu
smluvní pokutu ve výši 100,- Kč (slovy: jednosto KČ) za každý započatý den
prodlení.

9. 2. Poskytovatel je povinen zaplatit druhé Smluvní straně smluvní pokutu ve výši
10000,- KČ (slovy: desettisíc korun českých) za každé zaviněné porušení
povinnosti mlčenlivosti, a to do 10 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazeni.
Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody přesahující výši smluvní
pokuty.

9.4. Poskytovatel je povinen zaplatit druhé Smluvní straně smluvní pokutu ve výši
80000,- KČ (slovy: osmdesáttisíc korun českých) za prokázaný střet zájmů dle bodu
5.2 této Smlouvy, a to do 10 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení. Tím není
dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody přesahující výši smluvní pokuty.

9.5. Uhrazením kterékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok na
náhradu škody (včetně ušlého zisku) přesahující výši smluvní pokuty způsobené
porušením povinnosti, za které je smluvní pokuta hrazena a příslušný závazek trvá i
po zaplacení smluvní pokuty, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

9.6. Objednatel je oprávněn započíst kteroukoli smluvní pokutu, na níž mu vznikne
nárok, proti faktuře.

9.7. Smluvní strany si sjednávají pro případ prodlení Objednatele s úhradou Ceny Služeb
na základě Poskytovatelem vystavené Faktury, povinnost Objednatele zaplatit
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.

10. OCHRANA INFORMACÍ A POVINNOST MLČENLIVOSTI

10.1. Poskytovatel podpisem této Smlouvy vyslovuje svůj souhlas v souladu se
zákonem č. ] 06/1 999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, s možným zpřístupněním či zveřejněním celého obsahu této
Smlouvy, jakož i obsahu všech ,jednání a okolností s touto Smlouvou
souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

10.2. Poskytovatel uděluje Objednateli souhlas se zveřejněním celého obsahu této
Smlouvy na profilu zadavatele s tím, že Objednatel učiní nezbytná opatření ke
znečitelněni těch identifikačních údajů Poskytovatele, o kterých to stanoví
příslušné platné právní předpisy České republiky, případně ke znečitelněni dalších
údajů, jejichž znečitelněni výslovnč Smlouva vyžaduje.

10.3. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech dalších údajů
uvedených v této Smlouvě včetně ceny Služeb.

10.4. Objednatel se zavazuje zajistit zveřejnění této Smlouvy dle zákona č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, v platném znění.

5



10.5. Smluvní strany se dohodly, že obsah veškerých dokumentů vyhotovených na
základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, obsah veškerých jednání týkajících se
Smlouvy a dále veŠkeré informace představující obchodní tajemství a informace,
které se týkají této Smlouvy a jejího plnění, ledaže tyto dokumenty nebo
informace budou zřejmé z této Smlouvy anebo budou Objednatelem zveřejněny dle
odst. 10.4. této Smlouvy, budou považovány za důvěrné informace (dále jen
,,Důvěrné informace").

10.6. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost ohledně Důvěrných informací a
zajistit jejich utajení způsobem obvyklým pro utajování takových informaci, není-li
výslovně sjednáno jinak. Poskytovatel je zároveň povinen zajistit plněni
povinnosti dle předchozí věty i u svých zaměstnanců, zástupců, subdodavatelů,
jakož i jiných spolupracujících třetích stran, pokud jim takové informace byly
Poskytovatelem poskytnuty.

10.7. Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají obě Smluvní strany
pouze v rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinnosti
vyplývajících z této Smlouvy, není-li výslovně stanoveno jinak.

10.8. V případě, že dojde k neoprávněnému přístupu k jakékoli Důvěrné informaci, jsou
Smluvní strany povinny se o této skutečnosti vzájemně informovat a vyvinout
veškeré možné úsilí k tornu, aby nadále nedocházelo k neoprávněnému užívání
těchto informací.

11. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

11.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré
informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny
informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo
mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

11.2. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
Oprávněných osob, statutárních zástupců Smluvních stran, popř. jimi pověřených
pracovníků.

11.3. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě.
nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné
podobě a druhé Smluvní straně doručena e l e k t r o n i c k y , osobně nebo
doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu
uvedenou na titulní stránce této Smlouvy.

11.4. Smluvní strany se zavazuji, že v případě změny své adresy budou o této změně
druhou Smluvní stranu písemně informovat nejpozději do tří (3) pracovních dnů
ode dne této změny.

12. ŘEŠENÍ SPORŮ

12.1. Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších
předpisů, se strany této Smlouvy dohodly, že místně příslušným soudem prvního
stupně ve sporech z této Smlouvy bude v případech, kdy není stanovena výlučná
příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud, Městský soud V
Praze, v případech, kdy je v prvním stupni příslušný okresní soud, Obvodní soud
pro Prahu 4.

6

.



13. UCHOVÁVÁNÍ DOKUMENTŮ

13.1. Poskytovatel je povinen uchovávat dokumenty související s plněním dle této
Smlouvy nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterém
došlo k zaplacení ceny Díla, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými
kontrolními orgány.

13.2. Poskytovatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s plněním dle
této Smlouvy ze strany Objednatele a jiných orgánů oprávněných k prováděni
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR,
územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších
orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke
kontrole pověří nebo zmocní.

13.3. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. C) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční

kontroly.

14. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

14.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

14.2. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel započne s plněním této Smlouvy
neprodleně po jejím uzavření.

14.3. V případě, že je Poskytovatel v prodlení s poskytnutím Služeb nebo jejich části
více jak 14 dnů nebo dojde k podstatnému porušení smluvních povinností, kterým je
střet zájmů dle ČI. 5.2. této Smlouvy, Objednatel může od Smlouvy odstoupit.

14.4. Objednatel má právo kdykoliv Smlouvu ukončit výpovědí, V tomto případě má
Objednatel povinnost Poskytovateli uhradit náklady spojené s již poskytnutými,
doposud nezaplacenými Službami. Poskytovatel má v takovém případě povinnost
nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení výpovědi předat Objednateli
aktuální informace o dosud poskytnutých Službách a vyčíslit náklady s nimi
spojené. Poskytovatel je povinen předat Objednateli informace o potřebě
provedení veškerých prací a činností, potřebných ke splnění předmětu Smlouvy,
podle ČI. 2 Smlouvy. výpovědní lhůta činí 20 kalendářních dní a počíná běŽet
prvním dnem doručení výpovědi druhé Smluvní straně. V průběhu výpovědní
doby nebude Poskytovatel realizovat Žádné další činnosti, kromě činností
nezbytných k zabránění vzniku případných škod na straně Objednatele.

14.5. Kterákoliv Smluvní strana může navrhnout ukončení Smlouvy dohodou
Smluvních stran. Dohoda o ukončení Smlouvy musí obsahovat konkrétní datum, ke
kterému Smlouva pozbude platnosti a účinnosti.

14.6. Ukončením Smlouvy výpovědí nebo dohodou Smluvních stran nejsou dotčeny
závazky Smluvních stran, které svým charakterem účinnost této Smlouvy
přesahují (např. závazky Smluvních stran vyplývající z dospělých smluvních
sankcí, z nároků na náhradu škody, závazky vyplývající ze záruční doby, apod.).

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna Smlouvy musí být provedena
písemnou formou a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat jménem či za
Smluvní stranu. Změny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s
číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny Smlouvy.

7



15.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pokud jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo
kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným,
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků a ustanoveni dle
Smlouvy a Smluvní strany se zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný
závazek či ustanoveni nahradit novým, platným a vymahatelným závazkem, nebo
ustanovením, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému
účelu původního závazku či ustanovení.

15.3. Práva a závazky vyplývající z této Smlouvy nemůže Poskytovatel postoupit bez
předchozího písemného souhlasu Objednatele.

15.4. Tato Smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce Smluvních stran. Oznámení o
změně Smluvní strany oznámí právní nástupce této strany písemně každé ze
Smluvních stran do patnácti (15) dnů od rozhodné události.

15.5. Uplynutím sjednané doby úČinnosti této Smlouvy nejsou dotčeny závazky
Smluvních stran, které svým charakterem účinnost této Smlouvy přesahuji (např.
závazky Smluvních stran vyplývající z dospělých smluvních sankcí, z nároků na
náhradu škody apod.)

15.6. Kterákoliv Smluvní strana může Smlouvu jednostranně vypovědět v případě, že
druhá strana v průběhu platnosti Smlouvy poruší závažným způsobem své
povinnosti vztahující se ke správě daní a správce daně rozhodne o je.jí
nespolehlivosti. Smluvní strany se zavazují, že pokud by k vydáni takového
rozhodnuti správcem daně došlo, budou druhou stranu o této skutečnosti
neprodleně informovat. výpovědní doba v tomto případě činí jeden (l) měsíc a
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po
měsíci, v němž byla výpověď' doručena druhé smluvní straně.

15.7. Veškeré spory, vzniklé z této Smlouvy nebo z jejího rozvázání, zrušení nebo
prohlášeni neplatnosti se řídí českým právem.

15.8. Práva povinnosti v této Smlouvě neupravené se řídí příslušným ustanovením
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

15.9. Poskytovatel souhlasí se zasíláním obchodních sděleni elektronickou poštou a
jinými elektronickými prostředky podobného charakteru v souladu se zákonem č.
480/2004 Sb., o některých sluŽbách informační společnosti a změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

15.10. Smluvní strany se dohodly, že pokud se písemnost ve lhůtě deseti (ID) dnů ode
dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za
doručenou posledním dnem této lhůty.

15.11. Tato Smlouva ,je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží jedno vyhotovení a Poskytovatel jedno vyhotovení.

15.12. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy a její přílohy,
Smlouvě i jejím přílohám beze zbytku porozuměly, a že tuto Smlouvu uzavřely na
základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k ní níže připojují své
vlastnoruční podpisy.

8



15.13. Nedílnou součást Smlouvy tvoří její příloha:

Příloha Č. l - Specifikace Služeb a výkonu činností a platební podmínky

Poskytovatel Objednatel

V dn, 7.C .20"18 V Praze dne 7. června 2018

Ing. Milan Bobek Tiskárna Ministerstva vnitra, p.o.
Ing. Jan Minář, ředitel

9



Příloha č. 1

Služb'y - specifikace:

Modul W2P:

a) Tržní konzultace s relevantními dodavateli

b) Porovnání nabízených řešení s rozsahem požadovaných funkcionalit (viz.
prováděcí studie PC):

· z vyžádaných podkladů od dodavatele

· na základě předvedené demoverze řešení

C) Celkové vyhodnocení řešeni a zdůvodněné doporučeni optimální varianty

(řešení musí respektovat budoucí propojení na ostatní plánované moduly
Publikačního centra dle studie proveditelnosti)

d) Provedení ,,ostrého testu" doporučeného řešení v podmínkách TMV vč.
vyhodnoceni:

· ověřeni kvality stávající sítě, hw a sw v tmv pro provoz \n2p

· ověření konektivity na stávající lS Premier (ideálně min. částečně Cicero)

e) dle výsledku testu ve spolupráci s IT předložit návrh příp. dovybavení IT prvků

TMV

e) Zpracováni kompletní odborné části podkladů pro výběrové řízení

f) Účast v komisi při vyhodnocení soutěžních nabídek (termín dle TMV)

Celková fakturace: KČ 80 000,00 " DPH

Platební podmínky:

1. faktura 50% - splnění bodů a) až c) Termín: do 30. 6. 2018
2. faktura 50% - splnění bodů d) až f) Termín: do 31. 7. 2018


